АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 января 2019 г.                                     пгт. Восток                                             № 04

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов на территории Востокского городского поселения

В соответствии с п.3 постановления Правительства Российской Федерации от

31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», в соответствии с

Уставом Востокского городского поселения, администрация Востокского городского
поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов на территории Востокского городского поселения в соответствии с
приложением (Приложение № 1).

2. Ответственному специалисту администрации Востокского городского

поселения (Воронцовой С.И.) обнародовать данное постановление путем

размещения в администрации Востокского городского поселения, МКУК «Дворец

культуры «Металлург» п. Восток» и на официальном сайте Востокского городского
поселения - www.vostok-gp.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Востокского городского поселения                                                    Т.Н. Курзина

Приложение № 1

к постановлению администрации

Востокского городского поселения

от 11.01. 2019 № 04

№ п/п

Географические

координаты

контейнерной

площадки

(десятичные

градусы)

Данные о

технических

характерист

иках

мест

(площадок)

накопления

ТКО

Данные о

собственниках

 мест (площадок)

накопления

ТКО

Данные об источниках

образования ТКО, которые

складируются в местах

(площадках) накопления

ТКО (адреса объектов

капитального

строительства, в результате

деятельности на которых

Материал

покрытия

контейнерно

й площадки

Площ

адь

конте

йнерн

ой

площа

дки,

Колич

ество

разме

щены

х

мусор

осбор

Количес

тво

планиру

емых к

размеще

нию

мусорос

Матери

ал

контей

неров

Наличие

огражде

ния

контейн

ерной

площадк

и, да/нет

Собственник

контейнерной

площадки**

Собственник

земельного участка

конте

йнеро

в, шт.

объем

(для

каждо

го

типа),

куб. м

бунке

ров,

шт.

объем

(для

каждо

го

типа),

куб. м

контейн

еров,

шт.

объе

м

(для

кажд

ого

типа

),

куб.

м

бунк

еров,

шт.

объе

м

(для

кажд

ого

типа)

,

куб.

м

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1.
N46°27'17,47"

E135°49'34,60"
бетон 9 4 0,75 металл есть

собственники

многоквартирного

дома

собственники

многоквартирного дома

по ул. Молодежная

(привязка к домам по  ул.

Молодежная, 5,6,7,8)

2.
N46°27'12,17"

E135°49'35,41"
бетон 9 4 0,75 металл есть

собственники

многоквартирного

дома

собственники

многоквартирного дома

по ул. Молодежная

(привязка к домам по ул.

Молодежная, 1,2, 3, 4)

3.
N46°27'01,75"

E135°49'38,44"
бетон 9 4 0,75 металл есть

собственники

многоквартирного

дома

собственники

многоквартирного дома

по ул. Набережная

(привязка к домам по ул.

Набережная 1а, 2а, 5,6)

4
N46°27'02,93"

E135°49'41,90"
бетон 9 4 0,75 металл есть

собственники

многоквартирного

дома

собственники

многоквартирного дома

по ул. Набережная

(привязка к домам по ул.

Набережная,5,6,7)

5
N46°26'53,20"

E135°49'42,70"
бетон 9 3 0,75 металл есть

собственники

многоквартирного

дома

собственники

многоквартирного дома

по ул. Набережная

(привязка к домам по ул.

Набережная, 9,10,12)

6
N46°26'44,43"

E135°49'25,78"
бетон 9 4 0,75 металл есть

собственники

многоквартирного

дома

собственники

многоквартирного дома

по ул. Набережная

(привязка к домам по

ул.Набережная, 15, 16,

17, 20)

7
N46°26'53,46"

E135°49'26,20"
бетон 9 3 0,75 металл есть

собственники

многоквартирного

дома

собственники

многоквартирного дома

по ул. Металлургов

(привязка к домам по

ул.Металлургов, 1, 2, 3, 4)

8
N46°26'57,82"

E135°49'28,26"
бетон 9 3 0,75 металл есть

собственники

многоквартирного

дома

собственники

многоквартирного дома

по ул. Металлургов

(привязка к домам по ул.

Металлургов, 5, 6, 8)

9
N46°26'39,11"

E135°49'53,79"
бетон 9 3 0,75 металл есть

собственники

многоквартирного

дома

собственники

многоквартирного дома

по ул. Дымова (привязка

к домам по ул.Дымова,

1,2)

10
N46°26'38,27"

E135°49'47,31"
бетон 9 4 0,75 металл есть

собственники

многоквартирного

дома

собственники

многоквартирного дома

ул. Спортивная-1, ул.

Спортивная - 2 (привязка

к домам по ул.

Спортивная-1, ул.

Спортивная - 2)

11-12

N46°26'40,56"

E135°49'20,67"

N46°26'44,84"

E135°49'15,76"

N46°26'40,56"

E135°49'20,67"

бетон 9 4 0,75 металл есть

собственники

многоквартирного

дома

собственники

многоквартирного дома

ул. Дальняя, ул. Нагорная

(привязка к домам по ул.

Дальняя, ул. Нагорная)

13-14

N46°26'53,04"

E135°49'11,21"

N46°26'55,03"

E135°49'07,72"

N46°26'53,04"

бетон 9 4 0,75 металл есть

собственники

многоквартирного

дома

собственники

многоквартирного дома

ул. Дальняя, ул. Лесная

(привязка к домам по ул.

Дальняя, ул. Лесная)

Типовая форма реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов